様式第1号（第2条関係）

決 裁 欄 回 議

教 育 長 課 長 副 課 長 館 長 企 画 員 係

山村開発センター利用許可申請書

令和 年 月 日

日 高 川 町 長 様

住 所

申請者 氏 名 ,

電話番号

次のとおり、利用いたしたく申請します。

尚、この申請書の利用については、暴力団の活動を助長し、又は、暴力団の運営に資するものでは、

ありません。

御許可の上は、施設の諸規定を遵守します。

利 用 日 時

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

午
前

時 分 から
後

午
前

時 分 まで
後

利 用 施 設 大ホール ・ 視聴覚室(２Ｆ) ・ 和室（２Ｆ) ・ 図書室（２Ｆ) ・ ロビー

利 用 目 的

利用団体及び予定人員

利 用 責 任 者 (連絡先)

使 用 料

減 免 理 由

備 考